

# FELDSTEDT CONSULTING ApS

Vagtelvej 27, 5, tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10071453

## Årsrapport for 2020

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2021

---

**Mathilde Feldstedt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## **Ledelsepåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for FELDSTEDT CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 8. juli 2021

### **Direktion**

Mathilde Feldstedt

Direktør

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FELDSTEDT CONSULTING ApS Vagtelvej 27, 5, tv. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	10071453
Stiftelsesdato	8. maj 2001
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mathilde Feldstedt, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive coach- og konsulentvirksomhed. Fremadrettet vil der blive fokuseret på finansielle aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -10.824, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 14.562, og en egenkapital på kr. -8.767.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ejer og direktør Mathilde Feldstedt vil støtte selskabet økonomisk, såfremt driften ikke udviser positive resultater i 2021 og fremadrettet. Herunder sørge for reetablering af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		-10.706	6.010
<b>Driftsresultat</b>		<u>-10.706</u>	<u>6.010</u>
Finansielle omkostninger		-118	-125
<b>Resultat før skat</b>		<u>-10.824</u>	<u>5.885</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-10.824</u>	<u>5.885</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.824	5.885
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-10.824</u>	<u>5.885</u>

**Balance 31. december**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>14.562</u>	<u>22.356</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.562</u>	<u>22.356</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.562</u>	<u>22.356</u>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.767	-47.943
<b>Egenkapital</b>		<b>-8.767</b>	<b>2.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.329	19.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.329</b>	<b>20.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.329</b>	<b>20.299</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.562</b>	<b>22.356</b>



## Noter

### 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathilde Feldstedt

### Direktør

På vegne af: Feldstedt Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-024866606524

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-09 08:44:38Z

NEM ID 

## Mathilde Feldstedt

### Dirigent

På vegne af: Feldstedt Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-024866606524

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-09 09:01:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>